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ENSTO

ECO10R]

TepmopersinTop 3 4aTYMKOM TeMMNepaTypun NosiTps

Tun
GTIN
Ha3Ba

Onwnc

MNpoaaseyub

ECO10RJ

6418677630798

Tepmoperantop 3 AaT4MKOM TemnepaTtypu
noBiTps

Tepmoperynatop Ana cuctem nigirpisy
nianorn 10 A, Jussi

Tepmoperynatop Ana cuctem nigirpisy
nignorn. HomiHaneHMn ctpym 10A.
MakcrmanbHe HaBaHTaxeHHsA 2300 Bt. 230
B +10 %... -15 %. 50 'y, Aiana3oH
perynoBaHHsa +10...+60°C. IP 30.

Ensto Finland Oy
@CETE

TexHiuHa cneymndikauis

Fa6baputbl

Bara: 0.23 kg
Po3mipn | x wx h: 85x85x48
KaTeropum

HowmiHanbHa Hanpyra: 230V
CTyniHb 3axXucTy: IP30
HomiHanbHa yacToTa: 50 Hz
MoTy>XHicTb: 2300 W
HomiHanbHwWii cTpym: 10A
ETIM 7: EC010927
ETIM

ETIM

Depth: 48 mm
Width: 85 mm
Degree of protection (IP): IP30
Height: 85 mm
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YnakoBka

Default package
Unit:

Size:

Length:

Width:

Height:

Weight (net):
Weight (brt):

Pallet package
Unit:

Size:

Length:

Width:

Height:

Volume:

PCS

105 mm
125 mm
60 mm
0.15 kg
0.26 kg

PCS

540

1200 mm
800 mm
110 mm
1056
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